СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2018 г.  № 114

с. Орлово

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 15.04.2011г. №43 «Об

утверждении положения «Об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, в органах местного

самоуправления»

      В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных

депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области

                                                               Р Е Ш И Л:

 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Орловского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 15.04.2011г. №43 «Об утверждении положения «Об оплате труда

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, в  органах местного самоуправления» (в ред. реш. №67

от 14.02.2012г., №105 от 06.05.2013г., №43 от 04.06.2014г., №55 от

23.12.2016г.,№96 от 02.02.2018г.), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к  Положению «Об  оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, в органах местного

самоуправления Орловского сельского поселения»

Перечень должностей работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы и размер должностных окладов

Наименование должности Должностной оклад

(рублей)

Главный бухгалтер 5545

Старший инспектор бухгалтер 4108

Старший инспектор – контрактный управляющий 4108

Старший инспектор 4108

Старший инспектор  4108

Техник по вождению автомобиля 4108

».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования нормативных

правовых актов по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании МОУ Орловская «СОШ» по адресу:

Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Пионерская, 14 а, в

здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Больничная, 25 а, и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главного

бухгалтера Шевлякову Л.Н.

           Глава Орловского сельского поселения                                       В.И. Песков